
 

 

お客様各位 

                         ２０１８年４月 

（No. １８００６） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

第２２回 機械要素技術展 M-Techご招待のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社は、「機械要素技術展M-Tech」に昨年に引き続き出展いたしますので、ここにご案内申し上げます。 

弊社ブースでは例年、自動車業界等で世界的に厳しくなる環境規制に対応するため、その軽量化対応に

は欠かせない異種材を接合する「マルチマテリアル」の広がりに、ポップリベット・ファスナー㈱の製品が 

お役に立つことをご紹介させていただいております。 

本年は、同展示会では初めての出展となりますが、リベットボディが袋状にマンドレルヘッドを覆うことで 

高い水密性と、リベットボディがバルブ形状に座屈することで高い圧着力を発生する「シールドタイト」の 

デモ締結、その他、ポップの樹脂リベットを用い接合することで軽量化を実現した自動車の採用例等を 

ご紹介させていただきます。日頃より弊社の事業に、多大なご支援をいただいております貴殿に、是非と

もご来場賜り、弊社製品をご覧いただきたく、ここにご招待させていただきます。 

ご来場いただく際は、弊社よりお配りする招待券をご持参いただけますよう、お願いいたします。 

 

  

関係者の方々をお誘い合わせの上、皆様でご来場下さいますよう、弊社一同心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

POP information 

ブースNo. 西１－３２ 
（西１ホール出入口から 

ご入場ください） 

西１ホール  
出入口 

 

期   間： 2018年 6月 20日（水）～22日（金） 

開催時間： 10：00～18：00 （最終日のみ 17：00閉館） 

会   場： 東京ビッグサイト・西１ホール／ブース No. 西１－３２ 


